Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

6 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING JCN000262902 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

Total: 1620 1620 54046.66 3984.76 3984.76 0.00 0.00 0.00 62016.18

Amount 
(INR) :

Sixty Two Thousand Sixteen and Eighteen paisa Only